



سخنرانی ملکه انگلیس در سازمان ملل پس از نیم قرن

حضور در مجمع عمومی سازمان ملل و دیدار با بان کی مون دبیرکل سازمان ملل در برنامه کاری وی قرار دارد ملکه الیزابت فردا در سفر به امریکا برای اولین بار از محل حادثه یازده سپتامبر و برج های تجارت جهانی در نیویورک دیدن می کند...

حضور در مجمع عمومی سازمان ملل و دیدار با بان کی مون دبیرکل سازمان ملل در برنامه کاری وی قرار دارد ملکه الیزابت فردا در سفر به امریکا برای اولین بار از محل حادثه یازده سپتامبر و برج های تجارت جهانی در نیویورک دیدن می کند.

ملکه انگلیس پس از نیم قرن بار دیگر در سازمان ملل سخنرانی خواهد کرد

به گزارش واحد مرکزی خبر الیزابت دوم ملکه انگلیس با حضور در نیویورک پس از نیم قرن باردیگر در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی خواهد کرد. به گزارش شبکه تلویزیونی سی ان ان، نیویورک خود را برای میزبانی از ملکه الیزابت دوم آماده می کند. از سال هزار و نهصد و هفتاد و شش این اولین بازدید ملکه انگلیس از نیویورک خواهد بود. ملکه الیزابت دوم پیش از این در بیست و یکم سال هزار و نهصد و پنجاه و هفت در سازمان ملل متحد شرکت کرد و به برخی از مشکلات سازمان ملل اشاره کرده بود. الیزابت دوم، ملکه انگلیس با دیدار از نیویورک سفر خود را از آمریکای شمالی پایان می دهد.

وی پیش از این در کاندا حضور داشت. حضور در مجمع عمومی سازمان ملل و دیدار با بان کی مون دبیرکل سازمان ملل در برنامه کاری وی قرار دارد ملکه الیزابت فردا در سفر به امریکا برای اولین بار از محل حادثه یازده سپتامبر و برج های تجارت جهانی در نیویورک دیدن می کند. وی همچنین قرار است بعد از نیم قرن اولین سخنرانی خود را در مجمع عمومی سازمان ملل ایراد کند. این گزارش می افزاید مبارزه انگلیس با بحران بوجه، بودجه خاندان سلطنتی و ملکه الیزابت دوم را نیز کاهش داده است.

مخارج الیزابت دوم در سال دو هزار و نه تا دو هزار و ده میلادی پنج میلیون دلار کاهش یافت و به پنجاه و هفت میلیون وهشتصد هزار دلار رسید. بیشتر کاهش این مخارج در بخش سفرهای ملکه صورت گرفت وی سال گذشته هواپیماهای چارتر کمتری در اختیار داشت و بالگرد سلطنتی خود را هم فروخت. وی هنوز هم یکی از ثروتمندترین افراد دنیا و در انگلیس با چهار صد و چهل و شش میلیون دلار ثروت است.

وی در میان دویست و پنجاه ثروتمند انگلیسی قرار دارد.

بودجه سال جاری وی دوازده میلیون و دویست هزار دلار شد که وی از دولت دریافت کرده است.